PAGE

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	________________
	с. Большой Улуй
	№ _______

	О внесении изменения в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 15.10.2020 № 8 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам

малого и среднего предпринимательства»

  В целях приведения нормативных правовых актов Большеулуйского сельского Совета депутатов в соответствие в действующим законодательством, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 15.10.2020 № 8 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Решение):

1.1. дополнить решение пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Считать утратившим силу решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 12.05.2017 № 86 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц для  предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова